

Här kommer en inbjudan till ett intressant seminarium.

Den 7:e Juni händer det!

Kom ihåg mailadressen anmalan@bodensfotoklubb.se

Vi har fått möjligheten att få en av våra kända Svenska Fotografer att föreläsa för oss i klubben. Han heter Thomas Örn Karlsson.

Thomas började som fotograf bara för 6 år sedan och han lever på sin fotografering sedan några år tillbaka i tiden.

Thomas har skrivit en presentation om vad han kommer att prata om . Ni ser beskrivningen som en bild som jag har infogat här nedan.

Föreläsningen sponsras av en kameratillverkare och det är Lumix .

Vi har idag licens för 100 samtidiga som lyssnar på en onlineföreläsning via ZOOM.

Det gäller att ligga på hanen och anmäla sig så fort som möjligt . Vi kommer att hålla på ca 2.5 timmar och jag lovar att det blir en intressant föreläsning .

Vi kommer givetvis att ge alla betalande medlemmar förtur men även betalande medlemmar vill vi skall anmäla sig [via anmalan@bodensfotoklubb.se](mailto:anmalan@bodensfotoklubb.se)

Vi kommer att skicka ut länken via Mail till själva seminariet 2 dagar innan.

Medverkande från Lumix är deras Försäljningschef som heter Björn Hillarp och deras tekniske produktchef som heter Martin Wallgren .

Den här typen av seminarier är inte lätt att få till och det är viktigt att när man anmält sig så vet ni också med Er att ni kommer att närvara . Givetvis kan oförutsedda händelser komma i vägen som sjukdom etc .

EN RESA INOM FOTOGRAFINS VÄRLD

- Hur lyckas man och hur var vägen dit
- Att se bilder i text
- Bryta sig ur den traditionella fotografering
- Den kreativa processen ute i fält och vid datorn

Under den här föreläsningen kommer ni få följa Thomas Örn Karlsson och hans resa genom fotografins värld, hur han gick till väga för att lyckas och slå sig in på en stenhård marknad både inom Sverige men även utomlands där han dom senaste åren har haft 10 tal utställningar i tex Lissabon, Spanien, Paris , New York mfl ställen.

Han kommer gå på djupet hur han jobbar med text och bild i ett harmoniskt samspel och hur man hittar bilderna i texten och vad som har påverkat hans karriär och valen som han tvingats göra som inte alltid varit enkla under resan.

Och han kommer prata om hur man egentligen bryter sig ur den traditionella fotograferingen och hur man går sin egen väg och hittar sin egen bildstil, sedan kommer ni få följa med in i den kreativa processen bakom bilden hur han tänker och hur han går tillväga rent konkret att få till sina bilder.

En föreläsning som utlovar både mycket kunskap och handfasta tips på hur man tar nästa steg för att nå sin egna mål inom fotografering.